
1 

SZP.III.240/24/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-09-02 

 
Firmy, które ubiegają się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawę endoprotez i implantów 
do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane zostały oferty 
następujących firm: 
 
Pakiet I 
numer oferty  9 
nazwa (firma)     ARNO-MED Sp. Z o.o. 
adres                   Ul. Kolejowa 24; 55-081 Mietków  
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 11 128,00 zł. 
 
Pakiet II 
numer oferty     8 
nazwa (firma)      STRYKER POLSKA Sp. Z o.o. 
adres                     Ul. Łopuszańska 38 B; 02-232 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 135 277,96 zł. 
 
Pakiet III 
numer oferty  1 
nazwa (firma)     Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 
adres                     Ul. IłŜecka 24 
                              02-135 Warszawa                                
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 20 287,20 zł. 
 
Pakiet IV 
numer oferty  1 
nazwa (firma)     Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 
adres                     Ul. IłŜecka 24 
                              02-135 Warszawa                                
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 2 193,50 zł. 
 
Pakiet V 
numer oferty  1 
nazwa (firma)     Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 
adres                     Ul. IłŜecka 24 
                              02-135 Warszawa                                
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 115 089,20 zł 
 
Pakiet VI 
numer oferty    8 
nazwa (firma)        STRYKER POLSKA Sp. Z o.o. 
adres                     Ul. Łopuszańska 38 B 
                              02-232 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 183 933,00 zł. 



2 

 
Pakiet VII 
numer oferty  1 
nazwa (firma)     Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 
adres                     Ul. IłŜecka 24;  02-135 Warszawa                                
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 25 680,00 zł. 
 
Pakiet VIII 
numer oferty  1 
nazwa (firma)     Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 
adres                     Ul. IłŜecka 24;    02-135 Warszawa                                
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 218 280,00 zł. 
 
Pakiet IX 
numer oferty  7 
nazwa (firma)      SKAMEX Sp. Z o.o. Sp. K 
adres                   Ul. Częstochowska 38/52;  93-121 Łódź 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 6 334,40 zł. 
 
Pakiet X 
numer oferty   5 
nazwa (firma)        MEDGAL P.P.U.H 
adres                              Ul. Wąska 59;   15-122 Białystok  
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 42 992,60 zł. 
 
Pakiet XI  
numer oferty   5 
nazwa (firma)        MEDGAL P.P.U.H 
adres                             Ul. Wąska 59;       15-122 Białystok  
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 33 052,84 zł. 
 
Pakiet XII 
numer oferty   5 
nazwa (firma)        MEDGAL P.P.U.H 
adres                     Ul. Wąska 59; 15-122 Białystok  
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 14 391,50 zł 
 
Pakiet XIII 
numer oferty   3 
nazwa (firma)        BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
adres                     Ul. Katowicka 11;   42-530 Dąbrowa Górnicza  
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 7 105,34 zł 
 
Pakiet XIV 
numer oferty   3 
nazwa (firma)        BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
adres                     Ul. Katowicka 11; 42-530 Dąbrowa Górnicza  
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 4 522,25 zł. 
 
Pakiet XV 
numer oferty   3 
nazwa (firma)        BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
adres                     Ul. Katowicka 11;  42-530 Dąbrowa Górnicza  



3 

Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 1 357,83  zł. 
 
Pakiet XVI 
numer oferty   2 
nazwa (firma)        MASTER-MED. S.C Stanisław Mazurkiewicz, Piotr Mazurkiewicz 
adres                     Ul. Pękowicka 13;  31-262 Kraków  
Uzasadnienie wyboru: 
oferta najkorzystniejsza według przyjętego kryterium cena 100%, cena brutto 16 748,24 zł. 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 
 

Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1 

 Johnson&Johnson Poland Sp. Z o.o. 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet nr III -       20 287,20 zł 
Pakiet nr IV -         2 193,50 zł 
Pakiet nr V -     115 089,20 zł 
Pakiet nr VII -       25 680,00 zł 
Pakiet nr VIII -     218 280,00 zł 

2 
 MASTER-MED. S.C Stanisław 
Mazurkiewicz, Piotr Mazurkiewicz 
Ul. Pękowicka 13 ; 31-262 Kraków 

Pakiet nr XVI -      16 748,24 zł 

3 
BHH MIKROMED Sp. Z o.o.  
Ul. Katowicka 11 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

Pakiet nr XI -       38 699,93 zł 
Pakiet nr XII -       15 692,62 zł 
Pakiet nr XIII -         7 105,34 zł 
Pakiet nr XIV -         4 522,25 zł 
Pakiet nr XV -         1 357,83 zł 

4 
BIOMET POLSKA Sp. Z o.o. 
Ul. Płowiecka 75 
04-501 Warszawa  

Pakiet nr I -      14 980,00 zł 

5 
MEDGAL P.P.U.H Józef Borowski 
Ul. Wąska 59 
15-122 Białystok 

Pakiet nr X -      42 992,60 zł 
Pakiet nr XI -    33 052,84 zł 
Pakiet nr XII -    14 391,50 zł 

Pakiet nr XV -      1 845,75 zł 

6 
ChM Sp. Z o.o. 
Ul. Lewickie 3 B 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

Pakiet nr XII -   19 260,00 zł 

7 SKAMEX Sp. Z o.o. Sp. K 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

Pakiet nr IX -        6 334,40 zł 

8 STRYKER POLSKA Sp. Z o.o.  
Ul. Łopuszańska 38 B; 02-232 Warszawa 

Pakiet nr II -    135 277,96 zł 
Pakiet nr VI -    183 933,00 zł     

9 
ARNO-MED Sp. Z o.o.  
Ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

Pakiet nr I –     11 128,00 zł 

 
Punktacja ofert: 
Pakiet  I            Pakiet  II 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

4 55,18 55,18 8 100,00 100,00 

9 100,00 100,00    

Pakiet III            Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

1 100,00 100,00 1 100,00 100,00 



4 

Pakiet V            Pakiet VI 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

1 100,00 100,00 8 100,00 100,00 

Pakiet VII            Pakiet VIII 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

1 100,00 100,00 1 100,00 100,00 

Pakiet IX            Pakiet X 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

7 100,00 100,00 5 100,00  

Pakiet XI           Pakiet XII 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

3 72,95 72,95 3 84,10 84,10 

5 100,00 100,00 5 100,00 100,00 

   6 55,83 55,83 

Pakiet XIII            Pakiet XIV 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

3 100,00 100,00 3 100,00 100,00 

Pakiet XV            Pakiet XVI 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

3 100,00 100,00 2 100,00 100,00 

5 54,12 54,12    

 

 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 
12.09.2010r. 
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 
Zamawiającego w dniu 13.09.2010 r. celem podpisania umowy.  

 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 

 


